Ky6ok Poccun (EKIM Ne30085)
5 atan B cnanome
c. Tepckon 08-13.02.2021
12 cpeBpans 2021 . CNAJTIOM MYX4YKMHbI

OPNUNAIBbHBIE PE3YJIBTATDI

XIOPWU: TEXHUYECKUE JAHHBIE:
Texgenerat OPJ1OB Anekcen (RUS) Tpacca Onbbpyc 2
MaBHbIN cyabs NETPOB Cepren (RUS) ®UC cepT.Ne 13031/12/18
Pedepu WAHBI'MHA Jllogmnna (RUS) Bbicota ctapta 3685 m

Bbicota pyHmwa 3530 m

Mepenag BoicoT 155 m
MaBHbIN cekpeTapb BUPKOKOBA OkcaHna (RUS)

1-a Tpacca 2-51 Tpacca
MoctaHoBwuk CTYKOB Makcum (RUS) KOMbIJTOB Kupunn (RUS)
OTtkpbiBatowme -A- FTEAMAPOB Ncnam (RUS) -A- TEOFA®OB Vcnam (RUS)
-B- TEKYEB 3ayp (RUS) -B- TEKYEB 3ayp (RUS)
-C- HAKOEBA Manuka (RUS) -C- UAKOEBA Manuka (RUS)
Bpemsa ctapta 10.55 13.05 F=730
Konnyecteo BopoTt 51(50) 51(49) Hapnbaeka PYC 18.54
Moroga: ConHeyHo. CocTosIHME CHera - MArknin. Temnepartypa Ha ctapTe -6°C Ha domHuwe -4°C
Me- PYyC cn.3B. Kowm./ Cy6. 1-# 2-1h Ouku Bbin.
cto C1.N koa ®damunua Nm pasp CtpaHa r.p. PO 3aesg 3aesg Cymma CopeBH. pasp.
KeanucguyuposaHo 27
1 4 600591 MATAKOB Cepreii MCMK 90 HBC 0:37.99 0:41.54 1:19.53  0.00
2 11 601349 EHPKMEBCKNIN AHToOH MC KPA 96 KPA 0:38.28 0:41.75 1:20.03  4.59 K
3 2 600851 OBYUHHWKOB Anekceir  MC KPA 97 KPA 0:37.55 0:42.83 1:20.38 7.80 K
4 16 605204 YEIMAKWH CemeH KMC YJib KPL 03 4J1b 0:39.08 0:41.75 1:20.83 11.93 K
5 9 604795 MbIWKWUH OmuTpui MC  CXI 00 CXI 0:38.22 0:42.98 1:21.20 15.33 K
6 7 604796 KABAKOB Kupunn MC  CXIl 00 CXI1 0:38.62 0:42.72 1:21.34 16.61 K
7 18 605157 KOTNIOBCKUM Bnagummup KMC  CXJ1 02 CXI 0:39.27 0:42.38 1:21.65 19.46 K
8 13 604897 MUXAMNOB Anekcavgp MC  CXIJ1 01 CXI1 0:39.62 0:42.55 1:22.17 24.23 K
9 34 605327 BYIIMWNH WBaH KMC KPA 04 KPA 0:39.99 0:42.21 1:22.20 24.51 K
10 19 603874 TEHULLEB [daHuna MC MCK 01 MCK 0:39.63 0:42.65 1:22.28 25.24 K
11 10 604665 3KYNINH Oner KMC 99 AJIT 0:40.44 0:41.86 1:22.30 25.43
12 32 605050 CUTUNXNH Makcum KMC KMY 02 KMY 0:39.53 0:42.89 1:22.42 26.53 K
13 15 604648 QCUMOB Bnaaucnas MC  CXN 99 CXJ10:39.78 0:42.76 1:22.54 27.63
14 12 605006 3BEPAH PomaH KMC CXIl 02 CXI 0:40.26 0:42.36 1:22.62 28.36
15 20 605054 MOMNOB Hukonai 1 02 CXI 0:40.42 0:42.45 1:22.87 30.66
16 5 604205 CBUTKOB NeHHaauiA MC KMY 97 KMY 0:39.14 0:43.84 1:22.98 31.67 K
17 17 6804843 BUNIbMAK l"eopruii KMC CINb 00 CIb 0:40.350:42.86 1:23.21 33.78 K

12.02.21 SL M RUS1032.1159 / c. Tepckon XpoHomeTpax [NnBoBapos 1/2



Me-

cto C1.N
18 29
19 37
20 238
21 25
22 31
23 22
24 35
25 42
26 41
27 43

PYC
kog  damunuga m
605218 ATA®OHOB Bcesornopn

605384 || IEPBEAKOB Mapk

604708 MKXMOEB Kupunn

605201 TUXOMUPOB AnekcaHap
605308 CEMEHOB ApTtemuii
605018 KPABYEHKO IMpuropuii
604919 KO OJNEB ApTém

605358 U BAHOB Makcum

605334 AXMEOWEB PocTtucnas
605364 AMTUMEB Erop

He ¢purnuwuposanu (1-s mpacca) 11

6
14
21
24
26
27
28
30
38
39
40

604515 CIMOHOB [JaHuun
604794 TPACOB JleoHunn,

604784 CA3BOHOB Erop

604684 KABJTYKOB KoHcTaHTVH
605065 TPYBAEB I"'eopruii
601481 EOMCOB AnekcaHap
605005 GEAOPAH denop
604763 3KYPABYEHKO CtenaH
604839 MELLIKOBCKWW CTenaH
605445 HUKNTUH MatBei
601334 BPAYEB MBaH

He ¢purnuwuposanu (2-s1 mpacca) 5

maBHbIN cekpeTapb

MaBHbLIN cyabs

1
3
8
33
36

605203 MOHbKWH Maeen

604898 KYNPABLIEB AnekcaHap
605092 JN|A Cepreit

604217 TAPACOB OmMutpuii
605446 METPEHKO Masen

Cn.3B.

pasp
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
MC
1

Kom./

CtpaHna r.p.
Mra 03
KMY 04
Mra 99
KMY 03
KMP 03
CBP 02
KImK 04
UJib 04
CBP 04
KImX 04
JIEH 98
CXn 00
KMY 00
KMY 99
KMP 02
KPA 95
CXn 02
MOBb 00
JIEH 00
MPM 04

87
UneG KPA 03
cXn 01
KPA 02
Mra 00
MPM 04

Cy6. 1-n 2-i
P® 3ae3nq 3aesnq Cymma

M 0:39.98 0:43.31 1:23.29
KMY 0:41.75 0:42.40 1:24.15
M 0:41.19 0:43.15 1:24.34
KMY 0:41.58 0:42.88 1:24.46
KMP 0:42.06 0:42.65 1:24.71
CBP 0:41.62 0:43.70 1:25.32
KIMK 0:42.64 0:43.00 1:25.64
UNb 0:43.75 0:42.09 1:25.84
CBP 0:43.91 0:45.35 1:29.26
KK 0:44.74 0:46.46 1:31.20

JIEH
CXn
KMY
KMY
KMP
KPA
CcXn
MOB
JIEH
MPM
MPM

ynG
cXn
KPS
M
MPM

‘Wh /

METPOB Cepreii (RUS)

Ouku

Bbin.

CopeBH. pasp.

34.51
42.41
44.15
45.25
47.55
53.15
56.08
57.92
89.31
107.12

12.02.21

SL M RUS1032.1159 / c. Tepckon

XpoHomeTpax [NnsBoBapoB

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K

2/2



