Кубок России (ЕКП №30085) 5 этап в слаломе

с. Терскол 08-13.02.2021

12 февраля 2021 г. СЛАЛОМ МУЖЧИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

Техделегат ОРЛОВ Алексей (RUS) Трасса Эльбрус 2

Главный судья ПЕТРОВ Сергей (RUS) ФИС серт.№ 13031/12/18 Рефери ШАНЬГИНА Людмила (RUS) Высота старта 3685 m

Высота финиша 3530 m Перепад высот 155 m

Главный секретарь БИРЮКОВА Оксана (RUS)

1-я трасса 2-я трасса

Постановщик СТУКОВ Максим (RUS) КОПЫЛОВ Кирилл (RUS) Открывающие -A- ГЕДГАФОВ Ислам (RUS) -A- ГЕДГАФОВ Ислам (RUS)

-В- ТЕКУЕВ Заур (RUS) -В- ТЕКУЕВ Заур (RUS)

-C- ЦАКОЕВА Малика (RUS) -C- ЦАКОЕВА Малика (RUS)

 Время старта
 10.55
 13.05
 F=730

 Количество ворот 51(50)
 51(49)
 Надбавка РУС 18.54

Погода: Солнечно. Состояние снега - мягкий. Температура на старте -6°C на финише -4°C

						•	<i>,</i>			<u> </u>		
Me-		РУС		СП.3В.	Ком./		Суб.	1-й	2-й		Очки	Вып.
СТО	CT.N	код	Фамилия Им	разр	Страна	г.р.	РΦ	заезд	заезд	Сумма	Соревн.	разр.
Квал			зано 27									
1	4	600591	МАЙТАКОВ Сергей	MCMI	(90	HBC	0:37.99	0:41.54	1:19.53	0.00	
2	11	601349	ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон	MC	КРЯ	96	КРЯ	0:38.28	0:41.75	1:20.03	4.59 K	
3	3 2	600851	ОВЧИННИКОВ Алексей	MC	КРЯ	97	КРЯ	0:37.55	0:42.83	1:20.38	7.80 K	
4	, 16	605204	ЧЕЛМАКИН Семен	КМС	ЧЛБ КРД	03	ЧЛБ	0:39.08	0:41.75	1:20.83	11.93 K	
5	9	604795	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:38.22	0:42.98	1:21.20	15.33 K	
6	7	604796	КАЗАКОВ Кирилл	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:38.62	0:42.72	1:21.34	16.61 K	
7	18	605157	КОТЛОВСКИЙ Владимир	КМС	СХЛ	02	СХЛ	0:39.27	0:42.38	1:21.65	19.46 K	
8	13	604897	МИХАЙЛОВ Александр	MC	СХЛ	01	СХЛ	0:39.62	0:42.55	1:22.17	24.23 K	
9	34	605327	БУШМИН Иван	КМС	КРЯ	04	КРЯ	0:39.99	0:42.21	1:22.20	24.51 K	
10) 19	603874	ТЕНИШЕВ Данила	MC	MCK	01	МСК	0:39.63	0:42.65	1:22.28	25.24 K	
11	10	604665	ЖУДИН Олег	КМС		99	АЛТ	0:40.44	0:41.86	1:22.30	25.43	
12	32	605050	СИТЧИХИН Максим	КМС	КМЧ	02	КМЧ	0:39.53	0:42.89	1:22.42	26.53 K	
13	15	604648	ОСИПОВ Владислав	MC	СХЛ	99	СХЛ	0:39.78	0:42.76	1:22.54	27.63	
14	. 12	605006	ЗВЕРЯН Роман	КМС	СХЛ	02	СХЛ	0:40.26	0:42.36	1:22.62	28.36	
15	20	605054	ПОПОВ Николай	1		02	СХЛ	0:40.42	0:42.45	1:22.87	30.66	
16	5	604205	СВИТКОВ Геннадий	MC	КМЧ	97	КМЧ	0:39.14	0:43.84	1:22.98	31.67 K	
17	17	604843	БИЛЬМАК Георгий	КМС	СПБ	00	СПБ	0:40.35	0:42.86	1:23.21	33.78 K	

Ме- сто С	>+ N	РУС	Фомилия Им	СП.3В.	Ком./	ΓŊ	Суб.		2-й	Сумма	Очки	Вып.
18	۱.۱۸ 29	КОД 605218	Фамилия Им АГАФОНОВ Всеволод	разр КМС	Страна МГД	•	РФ мгл	заезд 0:39.98		•	Сорев 34.51	н. разр. К
19	37		ЩЕРБАКОВ Марк	КМС	КМЧ			0:41.75			42.41	K
20	23		ДЖИОЕВ Кирилл	КМС	МГД			0:41.19			44.15	K
21	25		 ТИХОМИРОВ Александр	КМС	КМЧ			0:41.58			45.25	К
22	31	605308	СЕМЕНОВ Артемий	КМС	KMP			0:42.06			47.55	К
23	22	605018	КРАВЧЕНКО Григорий	КМС	СВР	02	СВР	0:41.62	0:43.70	1:25.32	53.15	К
24	35	604919	ЖОГОЛЕВ Артём	КМС	клж	04	клж	0:42.64	0:43.00	1:25.64	56.08	К
25	42	605358	ИВАНОВ Максим	КМС	ЧЛБ	04	ЧЛБ	0:43.75	0:42.09	1:25.84	57.92	К
26	41	605334	АХМЕДИЕВ Ростислав	КМС	CBP	04	СВР	0:43.91	0:45.35	1:29.26	89.31	К
27	43	605364	АПТИЕВ Егор	1	клж	04	клж	0:44.74	0:46.46	1:31.20	107.12	К
Не финишировали (1-я трасса) 11												
	6	604515	СИМОНОВ Даниил	MC	ЛЕН	98	ЛЕН					
	14	604794	ТРЯСОВ Леонид	MC	СХЛ	00	СХЛ					
	21	604784	САЗОНОВ Егор	MC	КМЧ	00	КМЧ					
	24	604684	КАБЛУКОВ Константин	MC	КМЧ	99	КМЧ					
	26	605065	ТРУБАЕВ Георгий	КМС	KMP	02	КМР					
	27	601481	БОЙСОВ Александр	MC	КРЯ	95	КРЯ					
	28	605005	ФЕДОРЯН Федор	КМС	СХЛ	02	СХЛ					
	30	604763	ЖУРАВЧЕНКО Степан	КМС	МОБ	00	МОБ	•				
	38	604839	МЕШКОВСКИЙ Степан	КМС	ЛЕН	00	ЛЕН					
	39	605445	НИКИТИН Матвей	1	MPM	04	MPM					
	40	601334	ВРАЧЕВ Иван	КМС		87	MPM					
Не ф	инии 1	•	вали (2-я трасса) 5 ПОНЬКИН Павел	КМС	ЧЛБ КРД	03	ЧЛБ					
	3	604898	КУДРЯВЦЕВ Александр	КМС	СХЛ	01	СХЛ					
	8	605092	ЛИ Сергей	КМС	КРЯ	02	КРЯ					
	33	604217	ТАРАСОВ Дмитрий	MC	МГД	00	МГД					
	36	605446	ПЕТРЕНКО Павел	1	MPM	04	MPM	I				

Главный секретарь

Главный судья



БИРЮКОВА Оксана (RUS)

ПЕТРОВ Сергей (RUS)